

## Til § 120.

44) Efter „hidtidige Stilling“ tilføjes: „hvorhos han, hvis der fremtidig i den hidtidige Stilling ved Alderstillæg vilde være opnaaet en Lønning, der var højere end eller lige med hans Lønning i den nye Stilling, allerede fra paagældende Tidspunkt indenfor Slutlønnen opnaar nyt Alderstillæg.“

Saaframt dette Ændringsforslag vedtages, foretages tilsvarende Tilføjelse i §§ 133, 159, 170, 174, 186, 201, 233, 255, 265, 286, 297, 305, 313, 346, 359, 372, 393, 436, 453, 586, 645, 702, 727, 755, 780, 836, 887, 919, 935, 948, 963, 997, 1009, 1018, 1026, 1038, 1063, 1101, 1135, 1146, 1168, 1206 og 1235.

## Til § 123.

45) I 3. Linie efter „Personale“ indføjes: „undtagen § 3, 1. Punkt, og §§ 4—5“.

## Til Afdeling 3.

## Til § 125.

46) I 3. Linie ændres „(3)“ til: „(4)“, hvoraf en Chef for Pressebureauet“.

## Til § 126.

47) „5100“ ændres til: „5400“.

48) I 7. Linie foran „ydes“ indsættes: „kan“.

## Til § 127.

49) „3300“ ændres til: „3600“, og „3900“ ændres til: „4200“.

## Til § 129.

50) I Fortsættelse af 3. Linie under a) efter „Styrelsesgrene“ tilføjes: „Afvigelse herfra kan efter Ministerens nærmere Bestemmelse finde Sted i Tilfælde, hvor en særlig Uddannelse er ønskelig til Stillingens Bestridelse, saaledes at Virksomhed med saadan Uddannelse regnes lige med udført Tjeneste i 6. Lønningsklasse b)“.

## Til § 135.

51) Foran Linien sættes: „Stykke 1“, og der tilføjes: „Stykke 2“. I Lov af 30. Juni 1919 om Oprettelsen af et Pressebureau under Udenrigsministeriet § 2 sæt-

tes i Stedet for Ordene: „Lønningslov for Udenrigsministeriet af 27. Maj 1908“ Ordene „Lønningslove for Udenrigsministeriet“.

## Til § 139.

52) „5100“ ændres til: „5400“.

## Til § 141.

53) I 1. Linie ændres „til“ til: „i“.

## Til § 145.

54) „5100“ ændres til: „5400“.

## Til Afdeling 4.

## Til § 165.

55) „efter 5 Aar til 5160 Kr.“ ændres til: „hvert 3. Aar med 360 Kr. indtil 5520 Kr.“

## Til § 167.

56) Under a) ændres „270“ til: „300“ og „2610“ til: „3000“.

## Til § 173.

57) Under a) ændres „270“ til: „300“ og „2610“ til: „3000“.

## Til § 178.

58) Paragraffen affattes saaledes: „Medailløren lønnes med 5220 Kr. aarlig, stigende efter 5 Aar til 5700 Kr.“

## Til § 181.

59) „2550“ ændres til: „2880“, og „3540“ ændres til: „3870“.

## Til § 182.

60) „2370“ ændres til: „2520“, og „2820“ ændres til: „2970“.

## Til § 183.

61) „Portneren“ ændres til: „Vagtmesteren“, „1920“ ændres til: „2370“, og „2370“ ændres til: „2820“.

## Til § 193.

62) Efter „1. Taksator“ indføjes: „og Kontorbestyrere“.